



تیم دراگون بوت بانوان ایران صاحب مدال نقره شد



تیم قایقرانی دراگون بوت بانوان آوش خلیج فارس در نخستین حضور خود در کاپ جهانی چین مدال نقره مسافت ۲۰۰ متر را کسب کرد. به گزارش مهر، تیم دراگون بوت بانوان آوش خلیج فارس قهرمان لیگ برتر دراگون بوت، به عنوان نماینده ایران در کاپ جهانی چین شرکت کرده است. این مسابقات از صبح دیروز در بی‌چانگ چین آغاز شد و ورزشکاران در مسافت ۲۰۰ متر بانوان رقابت کردند. تیم آوش با ترکیب مهسا کهنسال، صدف زندآستا، نرجس سالاری پور، سمیرا همتی، آی سانا ایلان داغی، مینا آفرینچه، زهرا مطهرآرشین رضائزاده، پریسا محمدزاده، زیبا سماک حرفه، نادیا تالانک و سما یاسمی با هدایت آرزو پاسلاز سرمربی، سمیرا همتی مربی و فاطمه فتاحی مربی بدنساز و آرش دوستی به عنوان سرپرست در این رقابت حضور دارد. در رقابت دراگون بوت ۸ نفره ۲۰۰ متر بانوان که ۱۰ تیم حضور داشتند، تیم ایران پس از تیم چین A در جایگاه دوم قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. تیم چین B نیز در رده سوم ایستاد. این رقابت‌ها با برگزاری مسابقات ۵۰۰ و ۲۰۰ متر در بی‌چانگ چین ادامه می‌یابد.

طارمی: مهم‌ترین دستاورد کافا پروراندن ذهنیت قهرمانی در بازیکنان بود

مهاجم تیم ملی فوتبال گفت: مهم‌ترین دستاورد مسابقات کافا این بود که ذهنیت قهرمانی در ذهن بچه‌ها پرورانه شد. به گزارش فارس، مهدی طارمی درباره عملکرد تیم ملی فوتبال در تورنمنت کافا اظهار داشت: قبلاً درباره این تورنمنت صحبت کردم و باید شرکت می‌کردیم. مهم‌ترین دستاورد این مسابقات این بود که ذهنیت قهرمانی در ذهن بچه‌ها پرورانه شد و به نظرم خیلی مهم بود که جام بگیریم و این جام گرفتن انگیزه‌های می‌شود که در جام ملت‌ها با قدرت بیشتری شرکت کنیم. وی درباره اینکه به عنوان بهترین بازیکن و گلزن انتخاب شد، گفت: وقتی در یک رشته گروهی هستی نمی‌توانی به موفقیت فردی دست یابی و طبیعتاً تلاش همه بچه‌ها بود و از همه تشکر می‌کنم که به من کمک کردند که گل‌های بیشتری بزنم. مهاجم تیم ملی فوتبال درباره اینکه برخی می‌گفتند خوب نیست با تیم‌های سطح پایین بازی کنید و برخی هم نظر عکس داشتند، گفت: ببینید وقتی با تیم‌های بزرگ بازی می‌کنید کیفیت و سطح تیم‌تان بالا می‌رود و این چیز واضحی است اما ما در این تورنمنت به اهداف و برنامه‌هایی که داشتیم رسیدیم. همان طور که اول گفتم مهم‌ترین دستاورد همان ذهنیت قهرمانی بود. در آینده باید بازی‌های بزرگ‌تری برگزار و نقاط ضعف خودمان را پیدا کنیم اما اگر به همین روال باشد، قطعاً در جام ملت‌ها به مشکل می‌خوریم.

فک بیرانوند شکست

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان اعلام کرد: از ناحیه فک دچار شکستگی شده است. در جریان دیدار ایران از بکستان در فینال مسابقات کافا، علیرضا بیرانوند پس از برخورد با سعید عزت‌اللهی مصدوم و تعویض شد. بیرانوند بلافاصله به بیمارستان انتقال یافت و تحت درمان قرار گرفت و پس از ساعتی مرخص شد. وی پس از ترخیص از بیمارستان اعلام کرد: از ناحیه فک دچار شکستگی شده و پس از بازگشت به تهران باید تحت عمل جراحی قرار گیرد. این در حالی است که بیرانوند قصد داشت پس از بازگشت به ایران قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کند. وی مدتی پیش با عدم دریافت مطالباتش به باشگاه اخطار داده بود و پس از پایان مهلت ۱۰ روزه هشداری، قصد فسخ قراردادش را دارد.

دیدار رئیس فدراسیون جهانی بیلیارد و اسنوکر با خسروی وفا

رئیس فدراسیون جهانی بیلیارد و اسنوکر با حضور در کمیته ملی المپیک با رئیس و دبیر کل این کمیته دیدار و گفت‌وگو کرد. هم‌زمان با میزبانی فدراسیون بولیینگ و بیلیارد ایران از مسابقات قهرمانی آسیا «مبارک‌الخیارین» رئیس فدراسیون بین‌المللی بیلیارد و اسنوکر به ایران سفر کرده است. به همین بهانه وی دیروز همراه با هاشم اسکندری، سرپرست فدراسیون با حضور در کمیته ملی المپیک با محمود خسروی وفارئیس و سیدمفان هاشمی، دبیر کل کمیته دیدار و گفت‌وگو کرد.

بازگشت اعضای تیم‌های ملی فوتبال و امید به کشور

اعضای تیم‌های ملی و امید فوتبال پس از حضور در تورنمنت کافا و غرب آسیا به کشور بازگشتند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کاروان تیم ملی فوتبال ایران که ظهر چهارشنبه تاشکند را به مقصد تهران ترک کرده بود، با پرواز اختصاصی از طریق فرودگاه مهرآباد و با استقبال برخی اعضای هیات‌رئیس و دبیر کل فدراسیون وارد تهران شد. احمد رضا براتی، منصور قنبرزاده، ۲ عضو هیات‌رئیس و هدایت ممبینی، دبیر کل فدراسیون از اعضای تیم ملی فوتبال استقبال کردند. تیم کشورمان در تورنمنت کافا با هدایت امیر قلعه‌نویی به ترتیب از سد افغانستان، قزاقستان و ازبکستان گذشت. همچنین تیم ملی امید فوتبال ایران پس از کسب عنوان نایب‌قهرمانی در رقابت‌های غرب آسیا به کشور بازگشت. شاگردان عنایتی در فینال رقابت‌های غرب آسیا برابر عراق به میدان رفتند که پس از تساوی در وقت قانونی، در ضربات پنالتی با نتیجه ۵ بر ۴ شکست خوردند.

رویداد ملی نهضت و تقدیر از سپیده بابایی

رویداد ملی نهضت در آستانه یکم تیر سالروز تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی و روز تبلیغات و اطلاع‌رسانی دینی با حضور حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، خانواده معزز شهید جمعیان، خانواده معزز شهید آرمان علی‌پورودی و جمعی از فعالان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در سالن سوره حوزه هنری برگزار شد. در این مراسم از سپیده بابایی، کشتی‌گیر آیش کشورمان که چندی قبل مدالش را به خانواده شهید طهرانی مقدم اهدا کرد، تقدیر شد.

با حضور در نشست خبری، قرارداد رسمی جواد نکونام به عنوان سرمربی استقلال امضا شد

بازگشت شماره ۶



استقلال داد که تا جایی که می‌تواند برای بزرگی نام این تیم تلاش خواهد کرد. جواد نکونام در جلسه معارفه خود به عنوان سرمربی تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: خیلی ممنون از اینکه اینجا حضور دارید. تشکر ویژه‌ای از آقای کریمی می‌کنم که در این مدت زحمت زیادی کشید. علی امیری (معاون باشگاه) هم سال‌ها کنارش بودیم و در این مدت کنار من بود. باید از حمایت‌های او هم تشکر کنم. از هواداران استقلال تشکر می‌کنم که مانند من هوادار بودند، هستند و تا روز آخر خواهند بود. در این مدت خیلی به من لطف داشتند.

«ای کاش می‌شد به صورت انفرادی از همه هواداران تشکر کنم»؛ وی ضمن بیان این جمله گفت: دست هواداران را می‌فشارم و به آنها قول می‌دهم تا جایی که می‌توانم برای بزرگی نام استقلال تلاش کنم. حضور در این تیم باعث افتخار من است. سرمربی جدید استقلال در ادامه تصریح کرد: از همه پیشکسوتان و بزرگان باشگاه بزرگ استقلال اجازه می‌گیرم؛ از جمله پرویز مظلومی عزیز که او را یکی از اسطوره‌های بزرگ اخلاقی و فنی باشگاه استقلال می‌دانم. از پدرم تشکر

می‌کنم که ما را استقلال کرد و به وجود او افتخار می‌کنم. خوشحالم که باشگاه بزرگ استقلال هستم و امیدوارم کنار هم بتوانیم با هواداران روزهای خوبی را رقم بزنیم. نکونام ضمن تشکر مجدد از هواداران استقلال خاطر نشان کرد: امیدوارم بهترین عملکرد و کارنامه را داشته باشیم که باعث افتخار هواداران باشد. قول می‌دهم ان‌شاءالله در پایان سال، فصل خیلی خوب و خوشحال‌کننده‌ای برای هواداران داشته باشیم. تنها کاری که می‌توانم انجام دهم، این است که از هواداران تشکر کنم و به آنها بگویم در پایان فصل بتوانیم خوشحال باشیم، کنار هم جشن بگیریم و شادی کنیم که آرزوی همه ما برای استقلال است. وی با بیان اینکه نمی‌تواند پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد، عنوان کرد: شرایط به گونه‌ای نیست که مانند یک نشست خبری صحبت کنیم اما برنامه‌ای تدارک دیده می‌شود که خدمت همه دوستان باشم و به همه سوالات پاسخ دهم. حتی پسر کوچک من در استقلال هم درگیر مسائل بود. امیدوارم این چند روز سخت را که هواداران، مدیریت باشگاه، من و خانواده‌ام با آن درگیر شده بودیم، بخوبی و خوشی فراموش کنیم و به موفقیت برسیم.

علاوه بر قهرمانی یک پیروزی دیگر هم کسب کردیم

امیر به بازیکنانش می‌نازد

فضای ایجادشده در نیمه نخست خارج کنیم، ضمن اینکه وظایف تاکتیکی را به آنها گوشزد کردیم. ما یک گل به ثمر رساندیم و می‌توانستیم یکی دو گل دیگر بزنیم و البته از آن طرف در بعضی صحنه‌ها هم حریف موقعیت‌های خوبی داشت. این دیدار، بازی‌ای بود که حریف هم می‌توانست پیروز شود اما خدا را شکر ما برنده شدیم. قلعه‌نویی همچنین خاطر نشان کرد: به غیر از نتیجه‌ای که به دست آمد ما امروز یک پیروزی دیگر هم کسب کردیم. وقتی بیرون آمدیم عزت‌اللهی مصدوم شدند به عزت‌اللهی گفتیم برای حفظ سلامتی تو را تعویض کنیم اما او گفت که ادامه می‌دهم. وقتی شما چنین بازیکنانی دارید که با قلب‌شان برای تیم کشورشان بازی

پوسه نکونام بر دست پدرش

جواد نکونام بعد از امضای قرارداد با استقلال دستان پدرش را بوسید. در پایان این مراسم، نکونام پدرش را که در سالن حضور داشت در آغوش کشید و دستانش را بوسید. سرمربی استقلال در صحبت‌هایش به نام پدرش اشاره کرد و از اینکه او را استقلالی کرده، تشکر کرد!



محبی: دوست دارم در استقلال بمانم اما تکلیف دست باشگاه است
هافبک استقلال تیم‌ملی فوتبال کشورمان تأکید کرد دوست دارد در جمع آبی‌پوشان پایتخت بماند. محمد محبی پس از بازگشت تیم‌ملی فوتبال به ایران اظهار داشت: خدا را شکر توانستیم بازی را ببریم و قهرمان شویم. کمپ خیلی خوبی بود. وی درباره بازی خشن تیم ازبکستان در فینال گفت: فینال است دیگر. ازبکستان در زمین خودش بازی می‌کرد و هواداران شان از آنها توقع داشتند. بازیکن تیم‌ملی درباره اینکه آیا مسابقات کافا را برای تیم ایران مفید دیده است یا خیر، تصریح کرد: کمپ خوبی بود. بچه‌ها ۱۵ روز کنار هم جمع بودند و طبق چیزی که سرمربی خواسته بود، تمرین و بازی کردیم. محبی در پایان در واکنش به پرسشی درباره انتخاب جواد نکونام به‌عنوان سرمربی جدید استقلال و اینکه آیا به نظرش آبی‌پوشان با این مربی موفق خواهند شد، یادآور شد: ان‌شاءالله که بشود اما تکلیف من دست خودم نیست و دست باشگاه است. وی در پاسخ به این سوال که آیا دوست دارد در استقلال بماند، تأکید کرد: قطعاً بله!



شکست ۳ بر صفر والیبال ایران مقابل ایتالیا

آلمان از ست سوم

برای ایران نداشت و در نهایت همه ویدئوچک‌های عطایی هم رد شد و شش‌گدان او این ست را هم با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ به ایتالیا واگذار کردند.
ست سوم، ۲۶ بر ۲۴ به سود ایتالیا
در ست سوم علی حاجی‌پور و امیرحسین اسفندیار از ابتدا در ترکیب قرار گرفتند. بازی هر دو تیم پایاپای پیش می‌رفت. در این ست وادی عملکرد قابل قبولی ارائه داد. توپ‌گیری استثنایی بازیکنان ایران باعث شد تا امتیاز ۱۷ بر ۱۴ به سود ایران پیش برود. در شرایطی که ایران با نتیجه ۲۴ بر ۲۱ پیش بود و تنها یک امتیاز با پیروزی فاصله داشت، ایتالیایی‌ها بلافاصله ۳ امتیاز بازی را به نفع خود برگرداندند و در نهایت این ست با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ به سود ایتالیا به پایان رسید.
سومین تقابل با آمریکا
تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال به مصاف آلمان رفت که توانست با نتیجه ۳ بر صفر به یک پیروزی مقتدرانه برسد. ایران در سومین بازی خود در هفته دوم این رقابت‌ها، فردا از ساعت ۱۸ به مصاف آمریکا می‌رود.

ست دوم: ۲۵ بر ۱۶ به سود ایتالیا
امتیاز اول در ست دوم برای ایران ثبت شد و همان اتفاقی که در ست اول برای تیم ایتالیا رخ داد این بار برای شاگردان عطایی افتاد و ملی‌پوشان کشورمان توانستند چند امتیاز بی‌دری به جلو بیاورند. در ادامه در یک هماهنگی تیمی بازیکنان ایران موفق به کسب امتیاز شدند و همین باعث شد تا سرمربی ایتالیا درخواست ویدئوچک کند که مورد موافقت قرار نگرفت. در ادامه ورق برای ایتالیایی‌ها برگشت و ۱۰ و ۹ بر جلو افتادند و به همین خاطر عطایی تقاضای وقت استراحت کرد. با برگشت از وقت استراحت، نظم تیمی ایران به هم ریخت و در چندین امتیاز بی‌دری عقب افتاد که در نهایت در امتیاز ۱۶ بر ۱۱ عطایی وقت استراحت گرفت. سرمربی تیم ملی ترکیب تیم را کاملاً تغییر داد اما این کار سودی



کرد. تلاش‌های اسماعیل‌نژاد به سد دفاعی ایتالیا خورد و منجر به امتیازگیری برای ایران نشد تا در دقایق ابتدای بازی فاصله امتیاز ۲ تیم زیاد شود. در ادامه کم‌کم با سرویس‌های شریفی و هماهنگی خوب بازیکنان، فاصله امتیازات کم شد ولی با این حال ایتالیایی‌ها تیم برتر میدان بودند و با سرویس‌های اذیت‌کننده تیم ایران را تحت فشار قرار دادند. ۸ امتیاز اختلاف امتیاز ۲ تیم، سرمربی ایران را مجبور کرد تا مجدداً تقاضای وقت استراحت بگیرد. در ادامه ایتالیایی‌ها با دریافت‌های کم‌نقص یکی پس از دیگری امتیاز کسب کردند که در درخواست عطایی یک ویدئوچک برای ایران گرفته شد که مورد تأیید قرار نگرفت. اگرچه بازیکنان ایران تلاش کردند تا فاصله امتیاز را کم کنند اما در نهایت این ست با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به سود ایتالیا به پایان رسید.

یک مهاجم شماره ۹ بدون شماره ۹



یووه با تمام قوا رو به جلو



قهرمان بزرگ



اقدام اینتر برای ویکاریو

